G-OVNC) MUNCL '
DE

: 	 \

ITAITINGA
9ov414 	 4-!

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga, Estado do Ceará, Sra. MARIA LEONEZ MIRANDA
SERPA, no uso de suas atribuições legais e, após ter cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO DE SAÚDE PARA A
COMPLEMENTAÇÃO Á REDE ASSISTENCIAL EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DA SAÚDE DE ITAITINGA-CE vem, ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n. °  0504.01120171PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo ADJUDICADO em favor da empresa: COOPAMULTI - COOPERATIVA DE TRABALHO E
ASSISTÊNCIA MULTIDISCIPLINAR À SAÚDE LTDA, vencedora dos lotes 01 no valor de R$ 3.609.450,00 (três
milhões seiscentos e nove mil quatrocentos e cinquenta reais); Lote 02 no valor de R$ 224.640,00 (duzentos e
vinte e quatro mil seiscentos e quarenta reais); Lote 03 no valor de R$ 807.300,00 (oitocentos e sete mil e
trezentos reais); Lote 04 no valor de R$ 2.371.356,00 (dois milhões trezentos e setenta e um mil trezentos e
cinquenta e seis reais) no VALOR GLOBAL: R$ 7.012.746,00 (sete milhões e doze mil setecentos e
quarenta e seis reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 20 de abril de 2017.

MARIA LíEANDA SERPA
Pregoeira Oficial

Município itaitinga

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361

GOVNC) MUNjCPÃL
E

ITAITINGA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A senhora ordenadora de despesas da Secretaria de Saúde, de Itaitinga, Estado do Ceará,
Sra. SILVIA CRISTINA GUIMARÃES CARDOSO, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver à
Comissão de Licitação cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO DE SAUDE PARA A
COMPLEMENTAÇÃO Á REDE ASSISTÊNCIAL EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DA SAUDE DE ITAITINGA•CE, vem, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n. °  0504.01120171PP, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o
presente processo HOMOLOGADO em favor da empresa:_COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA
MULTIDISCIPLINAR A SAUDE LTDA, vencedora dos lotes 01 no valor de R$ 3.609.450,00 (três milhões
seiscentos e nove mil quatrocentos e cinquenta reais); Lote 02 no valor de R$ 224.640,00 (duzentos e vinte e
quatro mil seiscentos e quarenta reais); Lote 03 no valor de R$ 807.300,00 (oitocentos e sete mil e trezentos
reais); Lote 04 no valor de R$ 2.371 .356,00 (dois milhões trezentos e setenta e um mil trezentos e cinquenta e
seis reais) no VALOR GLOBAL: R$ 7.012.746,00 (sete milhões e doze mil setecentos e quarenta e seis
reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 20 de abril de 2017.

SI VIACRIST,t4A G ~IMARA CARDOSO
Ordbnadora de Déspesas da Secretaria de Saúde

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361